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Lénda: Njoftim pér zhvillimin e mbledhjes sé radhés t&¢ Késhillit t&¢ Bashkiak
Mallakastér.

- ANETAREVE Tii KESHILLIT BASHKIAK MALLAKASTER

Pér dijeni: KRYETARIT TE BASHKISE MALLAKASTER

PREFEKTIT TE QARKUT FIER

Né zbatim t& Ligjit nr. 139/2015 “ Pér vetéqeverisjen vendore”i ndryshuar,neni 53 pika
4, neni 56 pika 2, neni 54 pika 2, dhe mbledhjes s& mbajtur nga kryesia e ké&shillit, njoftoheni
se mbledhja e radh&s e Ké&shillit t¢ Bashkisé Mallakastér do t&€ mbahet né Sallén e
Mbledhjeve t&¢ Késhillit prané Bashkisé ditén e Héné, daté 29.01.2024, ora 14:00, me
kété rend dite:
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Miratimi i rendit té dités.

Miratimi i Procesverbalit t&€ mbledhjes mé daté 21.12.2023.

Projekt-vendim: Pér miratimin e kriterevepér familjet né nevojé qé do té trajtohen
me ndihmé ekonomike deri n& 6 % t& fondit t& kushtézuar pér bllok ndihmé me
fondet e pushtetit qendror dhe vendor pér vitin 2024.

Projekt-vendim: Pér miratimin e listés pér familjet n& nevojé qé do trajtohen me
ndihmé& ekonomike me fondin deri n& 6%.

Projekt-vendim: Pér miratimin e financimit n& dy vite t& projektit “Ndértim Shkolla
Gjok Dogi”.

Projekt-vendim: Pér miratimin e njé shtese e rishpérndarje t& fondeve buxhetore
pér vitin 2024, nga té ardhurat e trashéguara nga viti 2023.

Diskutim dhe vendimmarrje mbi ecuriné e procedurave pér zgjedhjen e kryesive t&
reja t& fshatrave.
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